

Agro Elementer ApS
c/o Flemming Brun, Espelunden 32, 8300 Odder

Årsrapport for
2017

CVR-nr. 32 46 91 40

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juni 2018.

Flemming Brun
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- | | |
|---|---|
| 1 | Ledelsespåtegning |
| 2 | Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab |

Ledelsesberetning

- | | |
|---|---------------------|
| 3 | Selskabsoplysninger |
| 4 | Ledelsesberetning |

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

- | | |
|----|--------------------------|
| 5 | Anvendt regnskabspraksis |
| 8 | Resultatopgørelse |
| 9 | Balance |
| 11 | Noter |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Agro Elementer ApS
c/o Flemming Brun
Espelunden 32
8300 Odder

CVR-nr.: 32 46 91 40
Stiftet: 22. september 2009
Hjemsted: Odder
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Flemming Brun, Espelunden 32, 8300 Odder

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Banegårdsgade 13
8300 Odder

Modervirksomhed

Flemming Brun Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er årdgivning, fremstilling og salg af byggeelementer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 28.567 kr. mod 285.666 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.615 kr. mod 14.553 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2017	2016
Bruttofortjeneste	28.567	285.666
1 Personaleomkostninger	-47.670	-267.359
Driftsresultat	-19.103	18.307
Andre finansielle indtægter	30.748	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-4.994	-1.070
Resultat før skat	6.651	17.237
Skat af årets resultat	-3.036	-2.684
Årets resultat	3.615	14.553
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	4.302	30.000
Disponeret fra overført resultat	-687	-15.447
Disponeret i alt	3.615	14.553

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	185.307	220.752
3	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	301.337	363.307
	Tilgodehavender i alt	<u>486.644</u>	<u>584.059</u>
	Likvide beholdninger	<u>92.554</u>	<u>3.655</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>579.198</u>	<u>587.714</u>
	Aktiver i alt	<u>579.198</u>	<u>587.714</u>

Balance 31. december

Passiver			
Note		2017	2016
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	0	686
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	4.302	30.000
Egenkapital i alt		129.302	155.686
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
	Selskabsskat	3.036	2.684
	Anden gæld	431.860	414.344
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	449.896	432.028
Gældsforpligtelser i alt		449.896	432.028
Passiver i alt		579.198	587.714

7 Eventualposter

Noter

		2017	2016
1. Personaleomkostninger			
Lønninger og gager		0	489.797
Andre omkostninger til social sikring		0	1.420
Personaleomkostninger i øvrigt		47.670	-223.858
		47.670	267.359
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		0	
2. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger		4.994	1.070
		4.994	1.070
3. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse			
Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehaven- de i alt 31. december 2017
Direktion	10,05	61.670	301.337
4. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital 1. januar 2017		125.000	125.000
		125.000	125.000
5. Overført resultat			
Overført resultat 1. januar 2017		687	16.133
Årets overførte overskud eller underskud		-687	-15.447
		0	686
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret			
Udbytte 1. januar 2017		30.000	0
Udloddet udbytte		-30.000	0
Udbytte for regnskabsåret		4.302	30.000
		4.302	30.000

Noter

7. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Flemming Brun Holding ApS, CVR-nr. 32452809 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.